() capilal social totalmente integralizado é de RS 300.000,00 (trezentos rnil
reais), errr moeda corrente nacional, r:epresentado por 30O.O0O (trezentos mil) guotas de capital, no valor
nominal de R$ 1,00 (urr, real) cada ulna. Ficzutdo assim distribuído:

MARLA NEIDE DE SANTÀNA REIS, coin 150,000 (Cento e cinquenta mil) quotas, perfazendo um total
dc R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta nril reais) ir:tegralizado.
MARCUS WELBY RiBEIRO DOS REiS, com 150;000 (Cento e cinquenta mil) quotas, perfazendo um
total de R$ I50.000,0ü (Cento e cinquerrta mil reais) integralizado.

[...]

nominal de RS 1,00 (urn real) cada urna. Ficando assim distribuído:

MÀtttA NEIDE DE SANtr'ANA REIS, com I50.000 (Cento e cinquenta mil) riuotas, perfazendo um total

dc R$ I50.000,00 (Ccnto e cinquenta, mil reais) integralizado.
MARCUS WELBY RIBEIRO DOS REIS, corn. 150.000 (Cento e cinquenta mil) quotas, perfazendo um

total de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil rçais) integralizado.

I}O INICIO DAS ATIVIDADE§

CLÁUSULÂ QUINTA. A socieclade iniciou suas atividades em 13.01.2003 e o prazo de duragão da

sçiciedade é por tempo indetermirrado.

CLÁUSULA SEXTÁ. A adminisrração tla socierlade caberá ISOLADAMEN'IE a Sócia MARIA